g) Un critère essentiel non satisfaisant ;  

h) Absence de déclaration sur honneur de respecter la fourniture selon le planning établi par le Maitre 

d’Ouvrage ;   

i) Absence d’un marché public sur les quatre dernières années (2023, 2022, 2021, et 2020) d’un montant 

de soixante-quinze millions (75 000 000) francs CFA TTC en fourniture de matériels médicaux ; 

ou alors 

Absence de références (lettre de commande ou bons de commande) d’un montant cumulé sur les quatre 

dernières années (2023, 2022, 2021 et 2020) de cent millions (100 000 000) francs CFA TTC pour la

[...]

g) One essential criterion unmet;  

h) Absence of declaration on honour to respect the supply according to the schedule established by the 

Project Owner;   

i) Absence of a public contract over the past four years (2023, 2022, 2021, and 2020) for an amount of 

CFAF seventy-five million (75,000,000) (all taxes included) for the supply of medical equipment; 

or 

Absence of references (jobbing orders or purchase orders) with a cumulated amount of CFAF one 

hundred million (100,000,000), all taxes included in the supply of medical equipment over the past four

[...]

respectivement dans des enveloppes intérieures et détaillée comme suit :  

Enveloppe A - Volume 1. : dossier administratif  

Le dossier administratif contiendra les pièces suivantes :  

a) La déclaration d’intention de soumissionner signée et timbrée à mille cinq cent (1.500) 

FCFA (timbre fiscal) (suivant modèle joint DAO) ;  

b) L’accord de groupement, le cas échéant ;  

c) Le pouvoir de signature le cas échéant ;  

d) Une attestation de non-faillite établie par le Tribunal de Première Instance datant de 

moins de 03 mois ;